UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN
UNIVERSITY “UKSHIN HOTI?:PRIZREN
NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIME?VE NJEREZ j@ Nr.

WA, o} 40151

Bazuar né dlSpOleat e ng]It pér Zyrtaret Publiké nr. 08/L-197, d:spomtat e Liu}It t& Punés nr.
03/L-212, dlSpOthat e konkursit nr. 01-330 t& datés 04.06.2025, t& shpallur nga Universiteti
“Ukshin Hoti”, si dhe né& njoftimet e Komisionit Rekrutues, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore nxjerr kéte:

VENDIM

1. Pas pérllogaritjes s& pikéve totale nga t& dyja fazat e rekrutimit (testi me shkrim dhe
intervista me gojé), pér pozitén: Zyrtar pér sherbime studentore bachelor/master né
fakultet (dy pozita), kandidatét fitues p&rcaktohen sipas renditjes né& tabel&, me numrin
rendor 1 dhe 2

NR. NR. EMRI - MBIEMRI PIKET TOTALE

APLIKIMIT (%)

1 | 41-330 Njomza Hyseni 84.4

2 26-330 Miranda Alidema 80.9

3 |38-330 - 731

4 | 11-330 - 70.6

5 | 12-330 = 67

6 | 02-330 5 59.6

Arsyetim

Bazuar ng& njoftimin e rezlutatit t& testit me shkrim me nr 03-151 t& datés 17.07.2025, njoftimin ¢
rezultatit t&€ intevistes me gojé me nr 01-483 té datés 24.07.2025, Njesia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerezore, mbi kété bazé vendos si né dispozitiv t&€ vendimit.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi lejohet paraqitja e ankes&s brenda afatit ligjor prej 30
(tridhjet&) ditésh, duke filluar nga data ¢ publikimit t& tij. Ankesa i drejtohet Komisionit p&r
Ankesa né nivel t& Universitetit “Ukshin Hoti” n€ Prizren dhe dor&zohet né& Zyrén e Protokollit
Qendror, nr. 308.

Kop je pér:
Kandidatét né proceduré
- Fagen zyrtare té Universitetit
- NJMBNJ

- Komisionit rekrutues

Tatﬂand Thagi
NIMBNJ




